教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：臺教國署原字第1110046303號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉原住民族委員會「111年度原住民族青年暑期工讀計
畫」、核定職缺一覽表及原函文各1份，請惠予公告周知
原住民身分二年級以上學生，請查照。

說明：
一、依據教育部111年4月7日臺教綜(六)字第1110034626A號函
轉原住民族委員會111年3月31日原民社字第11100162511號
函辦理。

二、原住民族委員會為提供原住民族在學青年至政府部門及非
政府部門職場體驗，暢通就業服務管道，使原住民族青年
藉以習得實務經驗，進而探索未來職涯發展方向，深化社
會責任，爰訂定旨揭計畫並已核定職缺如附件。

三、因涉及高級中等學校之原住民族學生工讀職缺資訊，請惠
予公告周知，並有意願者於111年4月30日前（以郵戳為
憑）向欲申請體驗職缺之轄區承辦單位（詳參核定職缺一
覽表）報名。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市及各縣市政府
副本：本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　111/04/14

1110002584

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁